中国乐器协会与会员企业使用防伪专用标识
协  议

甲方：
乙方：中国乐器协会
中国乐器协会向会员单位提供产品防伪甄别系统及仿伪专用标识（以下简称“标识”），企业自愿申请使用。经双方友好协商，达成如下协议：

一、防伪专用标识查询系统内容
中国乐器协会产品防伪甄别系统查询工具是电话、互联网。反馈内容为：

1、起始语：“您好，欢迎使用产品防伪甄别系统，请输入防伪码，并按“#”号键结束”。

2、输入正确时，系统将回答：“您所查询的是***公司生产的***牌***产品。此品牌已通过中国乐器协会审核，获得仿伪专用标识使用资格，是正牌产品标识，可放心使用。”

3、输入不正确的防伪码时，系统将回答：“您输入的防伪码不存在，请谨慎使用。咨询电话：010-87644219”。

4、当防伪码被多次查询时，系统将回答：“为了防止假冒，密码只能被查询一次。该防伪码已于****年**月**日被查询过，如果您在上述时间查询过该产品，则该产品为真品，否则请谨防假冒。咨询电话：010-87644219”。

以互联网查询时，反馈内容同上。网址：http：//www.cmia.com.cn
二、仿伪专用标识

1、“标识”图案（圆形兰底图案）；
2、规格：纸质刮开式；
3、面积：直径 2.5 m m
三、甲方的权利义务

1、甲方向乙方提供国家工商行政管理部门颁发的营业执照和所需标识的产品注册商标复印件各一份。

2、甲方享有标识的使用权，但不得将标识转让第三方。
3、甲方需提前20天以书面形式（填写《中国乐器协会防伪专用标识申请表》）向乙方如实提供所需标识的产品品牌名称及标识使用数量。
4、甲方向乙方按 每拾万标识捌仟元人民币的价格付款定购标识。

四、乙方的权利、义务
1、乙方负责审定入网使用标识企业的资质。

2、乙方负责统一设计制作、管理发放“标识”。拥有“标识”的知识产权。

3、乙方若发现甲方转让“标识”，将停止其对“标识”的继续使用。

4、乙方在收到甲方定购标识款后 15 天之内，将标识移交至甲方。
五、违约责任

1、由于不可抗力导致本协议不能履行，双方不承担违约责任。

2、任何一方未履行以上相关条款，均被视为违约。违约方在收到对方书面
或口头通知后，应在五日内对其违约行为予以纠正，所造成的损失由违约方负责赔偿。
六、协议生效和期限

1、本协议从甲乙双方代表签字并加盖公章之日起生效，有效期为二年。

2、本协议一式两份，甲乙双方各执一份。未尽事宜，双方另行协商解决。
甲 方  （盖章）                     乙 方 （盖章）
法 人 （签字）                    授权代表（签字）
年   月   日                   年   月   日